



Pressmeddelande  
2009-11-03

## Lejonet & Björnen förnyar utseendet och stärker ursprunget

**I ny regi har glasstillverkaren Lejonet & Björnen fått ett ordentligt lyft. Nio månader efter övertagandet av det konkursdrabbade företaget pekar försäljningssiffrorna uppåt och varumärket har skaffat sig nya kläder som förstärker det svenska ursprunget. I dagarna landade de nya glassförpackningarna i butikerna.**

– Det svenska och göteborgska ursprunget har blivit tydligare och den hantverksmässiga äktheten i vår glass reflekteras numera i designen, säger VD Katarina Gustafsson om det nya utseendet. Det finns också en lyxig lekfullhet som speglar glassupplevelsen – Lejonet & Björnen är fest även mitt i veckan.

Redan i somras introducerades den nya visuella identiteten för allmänheten, men det är först nu när de nya förpackningarna har anlänt i livsmedelsbutikerna som den blir fullständig.

– Våra kunder kommer hädanefter tydligt veta att de går hem med äkta svensk glass från Göteborg gjord på naturliga råvaror, fortsätter Katarina Gustafsson nöjt.

Och är det något som de nya ägarna satsat på det första året så är det just råvarorna. Idag levereras de flesta ingredienserna från lokala producenter. Vanilj, choklad och andra exotiska smaker som naturligt inte finns i Sverige kommer från särskilt utvalda leverantörer.

### Breder ut sig och utökar sortimentet

Lejonet & Björnen finns på flera platser i Sverige men är som störst i Göteborg och Stockholm. Katarina Gustafsson och hennes kollegor arbetar aktivt med att kunna erbjuda glassen på andra orter i Mellansverige. Arbetet med att öka antalet glasscaféer som säljer Lejonet & Björnen till nästa sommarsäsong är i full gång. I januari 2010 kommer glasstillverkarens första KRAV-märkta sortiment.

För ytterligare information och pressbilder kontakta,

Katarina Gustafsson, VD Lejonet & Björnen Sverige AB  
Tel. 031 - 199 244  
Mob. 070 - 666 80 40  
Mail. [k.gustafsson@lejonetochbjornen.se](mailto:k.gustafsson@lejonetochbjornen.se)

#### Fotnot

I november 2008 försattes Lejonet & Björnen i konkurs. Den 22 januari 2009 blev det officiellt att Håkan Mild, Katarina Gustafsson, Kenneth Johansen och Anders Edman tog över glasstillverkningen.



#### Om Lejonet & Björnen

Lejonet & Björnen grundades 1977 och erbjuder idag ungefär 30 glass- och sorbetsorter med återförsäljare i livsmedelshandeln, café- och restaurangbranschen. I sortimentet ingår också exklusiva glassstårter. En egen glassbar finns på Danska vägen i Göteborg. Lejonet & Björnen är svensk premiumglass som omsorgsfullt tillverkas på naturliga och noga utvalda råvaror, främst från lokala producenter. All tillverkning sker på ett hantverksmässigt vis i liten skala av erfarna glassmästare med känsla för kvalitet och smakkombinationer.